РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛАХОВО - СЛОБОДСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от   25 января 2013года                                                                                          № 1
пос. Красноармейский
О внесении изменения в  Постановление

администрации  Малахово – Слободского
сельского поселения  № 40  от 6 ноября 2012г.
     В целях приведения  нормативных правовых актов в соответствие   с федеральным законодательством  ПОСТАНОВЛЯЮ:
      Внести  в Постановление администрации Малахово – Слободского сельского  поселения   « Об утверждении административного Регламента исполнения муниципальной функции   осуществление муниципального жилищного контроля на территории  Малахово - Слободского сельского поселения» от 06.11.2012г № 40
    1. Подпункт 4 п.1.5  изложить  в следующей  редакции:
     Должностные лица органов  местного самоуправления,  осуществляющие  муниципальный  контроль  в соответствии со ст.12.1 Закона  № 304-ОЗ, вправе составлять  протоколы об административных правонарушениях, жилищного контроля  сфере  предусмотренным  Законом Орловской  области от 04.02.2003 года  № 304-ОЗ.
   2. Контроль  за исполнением  данного Постановления  оставляю за собой.
Глава  Малахово - Слободского
сельского поселения                                                      Т.И.Баранова